
役員就任ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 23 日の当社定時株主総会および取締役会におきまして、下記のとおり役員が  

選任されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては、今後とも一層のご厚誼お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

  2022 年 4 月吉日 

                                                    株 式 会 社 d o  s a n w a  

                                                      代表取締役社長 中村 ゆう 

 

記 

 

        代表取締役社長   中村 ゆう （昇任） 

      常務取締役       宮木  豊 （重任） 

      取締役        中村 勝憲 （非常勤） 

      監査役           葛西 昭蔵 

                        

 

このたび中村ゆうは、三和堂グループ４社「株式会社三和堂（自動車部品卸売業）」    

「株式会社三和物産（業務スーパー事業）」「株式会社青森イエローハット（イエローハット

事業）」そして「株式会社 do sanwa（アップガレージ事業）」全社代表取締役社長に就任   

いたしました。 

 

なお、代表取締役社長を退任の中村勝憲氏は、グループ会社の「株式会社三和堂」顧問、   

「株式会社三和物産」および「株式会社青森イエローハット」非常勤取締役に就任いたし 

ました。今後とも相変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


